
15, rue de Warminster 
61100 FLERS 

02.33.65.01.27 
danielsautreuil@sfr.fr 

Site: sautreuil.fr 
 

Horaires d’ouverture : 
Lundi, mardi, jeudi, vendredi :  
7h45 –мнh45 et 14h-19h 
Samedi : 
7h30-12h45 et 14h-19h 
Dimanche : 7h30—моh 

Conservation des chocolats 
Pour une dégustation optimale de 
nos chocolats, nous vous conseil-
lons de les entreposer dans un 
endroit frais et sec, entre 15 et 17°C 
et de les préserver de la chaleur et 
des odeurs fortes : cuisine, tabac, 
parfums. 

Charlie lait  
Praliné noisette amande 
Ingrédients :  

Praliné :(amande, noisette, sucre, vanille Bourbon, 
beurre de cacao, chocolat lait 
Allergènes : fruits à coque, soja, produits laitiers 

Millefeuille lait 
Praliné amandes noisette pistache 
Ingrédients :  

Chocolat lait, praliné amande: (amande, sucre, 
vanille Bourbon), noisette, pâte de noisette,  
pistache Sicile 
Allergènes : fruits à coque, soja, produits laitiers. 

Crousty lait 
Praliné noisette amande feuillantine 
Ingrédients :  

Praliné :(amande, noisette, sucre, vanille Bourbon) 
chocolat lait, feuillantine, amande hachée, beurre  
de cacao, riz soufflé  
Allergènes : fruits à coque, soja, produits laitiers 

Pralylait 
Praliné noisette aux éclats de 
caramel, ganache lait Alunga 
Ingrédients :  

Chocolat lait Alunga,  beurre, crème, praliné 
noisette: (noisette, sucre, vanille bourbon), éclats 
de caramel :(sucre, glucose) 
Allergènes : produits laitiers, soja, fruits à coque 

Diamant lait 
Gianduja amande et noisette  
Ingrédients :  
Gianduja: (amande, noisette, sucre, 

vanille Bourbon) chocolat lait,  
Allergènes : fruits à coque, soja, produits laitiers 

Petit normand 
Ganache lait, gianduja 
Ingrédients :  

chocolat lait, crème, couverture gianduja :
(chocolat lait, noisette, sucre). 
Allergènes : produits laitiers, soja, 
fruits à coque 

Irlandais 
Ganache lait, Baileys 
Ingrédients :  

 Chocolat noir Mexique, crème, 
chocolat lait, Baileys, glucose,  
beurre de cacao, sucre, beurre, sorbitol 
Allergènes : produits laitiers, soja 

Belle île 
Ganache lait, caramel fleur  
de sel 
Ingrédients :  

Crème, chocolat lait, sucre, pâte de cacao, 
chocolat noir Mexique, beurre de cacao,  
glucose, sorbitol, sel de fleur 
Allergènes : produits laitiers, soja 

Lemon 
Ganache lait, citron 
Ingrédients :  

Chocolat lait, crème, jus de citron,  
sucre, beurre, zest citron, beurre de cacao, 
sorbitol. 
Allergènes : produits laitiers, soja 

Deux sœurs lait  
Praliné noisette amande 
Ingrédients :  

Praliné : amande, noisette, sucre, vanille  
Bourbon, beurre de cacao, chocolat lait 
Allergènes : fruits à coque, soja, produits laitiers 

Amourette 
Ganache chocolat blanc  
Raisins au rhum brun 
Ingrédients : 

chocolat blanc, crème, rhum, raisins 
Allergènes : produits laitiers 

Solo 
Ganache chocolat blanc fruit 
de la passion 
Ingrédients :  

chocolat blanc, pur fruit de la passion, 
sucre, crème, beurre de cacao, beurre 
doux Isigny, glucose 
Allergènes : produits laitiers, soja 

Lingot 
Praliné noisette 
Ingrédients : 

Chocolat blanc, praliné :(noisette, sucre, 
 vanille Bourbon) 
Allergènes : produits laitiers, fruits à coque 

Tioman 
Ganache caramel au thé 
Ingrédients :  

Beurre, sucre, crème, glucose, thé story 
breakfast, sel, bicarbonate 
Allergènes : soja, produits laitiers 

Plaisir 
Caramel salé et praliné 
Ingrédients : caramel: Sucre, crème, 
glucose, beurre, vanille Bourbon. 

Fleur de sel. Praliné: noisette, sucre. 
Allergènes : soja, produits laitiers, 
fruits à coque 

Haïti 
Ganache noir Haïti 65% 
Ingrédients :  
Chocolat Haïti, crème, sucre, 

beurre, glucose, beurre de caco. 
Allergènes : produits laitiers, soja. 



Anis  
Praliné amande noisette anis étoilé 
Ingrédients :  

Praliné anis: (amande valencia, sucre, anis, vanille  
Bourbon), chocolat lait, beurre de cacao 
Allergènes : fruits à coque, soja, produits laitiers 

Charlie noir  
Praliné amande noisette  
Ingrédients :  

Praliné amande noisette: (amande valencia,  
noisette, sucre, vanille  Bourbon.) 
chocolat noir 56%, beurre de cacao 
Allergènes : fruits à coque, soja 

Intense 
Praliné noir vanille 
Ingrédients :  

Praliné vanille :(noisette, amande  valencia,  
noisette, sucre, vanille Bourbon, Mexique, et  
Tahitienne, ) beurre de cacao, chocolat blanc. 
Allergènes : fruits à coque, soja, produits laitiers 

Croustyl noir  
Praliné amande noisette feuillantine 
Ingrédients :  
Praliné amande noisette: amande 
valencia, noisette, sucre, vanille 

Bourbon. riz soufflé , feuillantine, chocolat noir 
56% 
Allergènes : fruits à coque, soja 

Ecureuil 
Praliné noisette piémont 
Ingrédients :  
Praliné noisette: (noisette, sucre,  
vanille Bourbon), beurre de cacao, 

chocolat noir 66% 
Allergènes : fruits à coque, soja 

Saveur tropical 
Ganache lait passion banane 
Ingrédients :  

Chocolat lait, chocolat noir, banane, purée 
fruit de la passion, crème, beurre, pâte de 
cacao, glucose, sorbitol, beurre de cacao 
Allergènes : produits laitiers, soja 

Tonka 
Ganache noir fève de tonka 
Ingrédients :  

 chocolat noir, crème, chocolat lait, sorbitol, 
glucose, sucre, beurre de cacao, vanille 
Bourbon, fève de tonka 
Allergènes : produits laitiers, soja 

Jasmin 
Ganache noir truffe 
Ingrédients :  

Chocolat blanc, ganache, crème, thé, 
jasmin, beurre, sucre, glucose, sorbitol,  
Allergènes : produits laitiers, soja 

Thé framboise 
Ganache noir thé framboise 
Ingrédients :  
chocolat noir 56% 
Ganache: (chocolat noir, crème, 

beurre), eau de vie framboise, sucre, thé 
framboise, thé breakfast 
Allergènes : produits laitiers, soja 
 

Palet or 
Ganache noir 
Ingrédients :  
 chocolat noir, ganache, 

crème, beurre, pâte de cacao, sucre, 
glucose, sorbitol.  
Allergènes : Produits laitiers, soja  

Pavé amande 
Pâte dΩamande vanille 
Ingrédients :  

Amandes blanche de Valence, sucre glace,  
Glucose, sucre, vanille liquide, amande amère,  
Allergènes : fruits à coque, soja 

Malibu 
Ganache noix de  coco 
Ingrédients :  

Ganache noix de coco ,purée coco,  
chocolat blanc, beurre de cacao,  
Malibu, noix de coco râpée, chocolat noir 
Allergènes : soja, produits laitiers 

Orangette noir 
Aiguillette orange confite enrobée 
amande chocolat  
Ingrédients :  

Aiguillette orange, amande blanche de Valence,  
sucre glace, amande amère 
Allergènes : fruits à coque, soja 

Citrus 
Ganache menthe citron 
Ingrédients :  
Ganache menthe , chocolat blanc,    
crème, beurre de cacao, beurre,  

sucre, sorbitol, menthe, chocolat noir,  
gelée citron:(sucre, jus de citron, alcool de citron, 
pectine jaune) 
Allergènes : soja, produits laitiers 

Sicilien 
Ganache chocolat blanc pistache, 
cannelle 
Ingrédients :  
 chocolat blanc, crème, beurre, pâte  

de pistache, glucose, beurre de cacao, sucre,  
sorbitol, cannelle bâton 
Allergènes : fruits à coque, soja, produits laitiers 

Gatine noir 
nougatine 
Ingrédients :  
sucre, glucose, amandes, 

chocolat noir 
Allergènes : soja, fruits à coque 

Palet café 
Ganache café  
Ingrédients :  
Chocolat noir 56%, crème, beurre, 

sucre, glucose, pâte de cacao, sorbitol, café 
moulu 
Allergènes : Produits laitiers, soja 

Valencia 
Praliné amande et nougatine 
Ingrédients :  

Praliné amande :(amande Valencia, sucre, gousse 
vanille Bourbon), Craquelin fin :(amande, sucre, 
glucose), beurre de cacao 
Allergènes : fruits à coque, soja 

Froufrou 
Praliné pâte dΩamande pistache 
Ingrédients :  
Pâte dΩamande: amande, sucre, Praliné 
noisette: noisette, sucre, vanille  

Bourbon, beurre de cacao, chocolat noir 56%,  
pâte de pistache: pistache, sucre. beurre, kirch 
Allergènes : soja, fruits à coque, produits laitiers 

Moka café 
Praliné café 
Ingrédients :  

Praliné amande café :(amande valencia, sucre, 
café), beurre de cacao, chocolat noir 56% 
Allergènes : fruits à coque, soja 

Tic et choc 
Gianduja lait et noir 
Ingrédients :  
Gianduja:(sucre glace ,noisettes 

grillées ,amandes) 
 nougatine: (amande, sucre, glucose), beurre de 
cacao, pâte de cacao, chocolat lait 
Allergènes : fruits à coque, soja, produits laitiers 


